
Zapůjčení na 1 hodinu

- motocykl i skútr (maximální počet kilometrů není omezen)

Zapůjčení na 1 den (9:00 – 17:00)

- skútr (do 350 ccm) - maximální nájezd 250 km

- malé moto (do 700 ccm) a skútr nad (350 ccm) - maximální nájezd 400 km

Zapůjčení na víkend (Pá 9:00 – Po 9:00)

- skútr do (350 ccm) - maximální nájezd 750 km

PODMÍNKY PŮJČOVÁNÍ DEMO MOTOCYKLŮ MOTOPARK

Motocykl se zapůjčuje vždy s plnou nádrží.
Ceny zapůjčení jsou včetně DPH.
Zapůjčení na 1 hodinu a víkend je vždy za 1 stroj (nelze tedy kombinovat více modelů za jeden poplatek).

- malé moto (do 700 ccm) a skútr nad (350 ccm) - maximální nájezd 1 200 km

- velké moto (nad 700 ccm) - maximální nájezd 1 200 km

Poplatek za víkendové půjčení je nevratný.

Zapůjčení na 1 hodinu 

- Honda GL 1800 - maximální počet kilometrů není omezen
 
Delší zapůjčení po individuální dohodě.

Vratná kauce bude vrácena až po případném nacenění škody na motocyklu.
Motocykl bude vrácen v původním stavu (tj. umytý, s plnou nádrží).
U znečištěného motocyklu bude účtován manipulační poplatek ve výši 1 500 Kč vč. DPH.
V případě překročení kilometrů účtujeme 5 Kč / 1 km.

V případě složení zálohy nebo koupě motocyklu do 14 dní od testovací jízdy, bude poplatek za zapůjčení 
odečten od ceny motocyklu (nevztahuje se na víkendové zapůjčení).

Platnost ceníku od 01.01.2024.

- velké moto (nad 700 ccm) - maximální nájezd 400 km

500 Kč

700 Kč

1 600 Kč

3 000 Kč

(kauce 10 000 Kč)

(kauce 15 000 Kč)

(kauce 15 000 Kč)

2 000 Kč

4 500 Kč

8 700 Kč 

(kauce 40 000 Kč)

500 Kč 


